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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione CON.TE.S.T. COMUNE DI TARANTO

Fondo FESR

Beneficiario Finale COMUNE DI TARANTO

Data avvio validità 24/01/2005 30/11/2008Data validità

Data ammissibilità 25/10/2002 24/01/2005Data aggiudicazione

 1.930.000,00Importo Previsto 

 1.930.000,00Importo Previsto Richiesto

 1.930.000,00Ammesso a Finanziamento

 1.475.843,70Importo Effettivo Intervento B.F.

 1.930.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo DE BENEDETTO ROSA

Telefono 0994581947

Fax 0994581968

E-mail M.NITTO@COMUNE.TARANTO.IT

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

 0,00---   Quota Privata

 0,00---   Quota Privata

 947.053,53Totale Pagato  0,00---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato PARZIALE

Risultato Sospesi pagamenti a CTA in attesa di chiarimenti circa l'affidamento e non ammessa IRAP dopo il 1-2-08

21/01/2009Data fine verifica18/11/2008Data ricezione18/11/2008Data Invio
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Voce

 1.117.200,00

 0,00

 290.000,00

 291.700,00

 134.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 71.400,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 605.392,52

 129.315,82

 290.000,00

 376.399,91

 1.957,64

 0,00

 0,00

 0,00

 54.141,07

 18.636,74

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 605.392,51

 125.982,92

 0,00

 182.894,94

 1.957,64

 0,00

 0,00

 0,00

 12.188,78

 18.636,74

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  1.930.000,00  1.475.843,70  947.053,53

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

24/01/2005
01/06/2005

01/08/2005
01/08/2005
24/01/2005

24/07/2006

24/07/2006
24/07/2006

24/01/2005
01/06/2005

01/08/2005
01/08/2005
24/01/2005

24/07/2006
15/02/2006
24/07/2006
24/07/2006

Difficoltà tecn-burocr. imprese

Difficoltà nella fase di avvio
Difficoltà tecn-burocr. imprese

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

24/01/2005
30/11/2005

15/02/2007
29/06/2007
24/01/2005

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

2005

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 648.700,13

 0,00

 0,00

 0,00

 648.700,13

 648.700,13

 0,00

 0,00

 403.599,74

 1.297.400,26

 1.701.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 0,00

 403.599,74

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 0,00  113.743,33  1.475.843,70 450.000,00  912.100,37

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 113.743,33

 0,00

 0,00

 403.599,74

 1.072.243,96

 0,00

 0,00

 0,00

 450.000,00

 0,00

 0,00

 403.599,74

 508.500,63

Avvio

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/03/2007

06/08/2007

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

18

83

Liquidazione in fafore Poligrafico e zecca dello stato- per spese
avviso esito gara

Liquidazione fattura n°vd022246 del 09/05/2007 da Piemme
S.p.A. spese di pubblicità esito di gara

 1.457,28

 835,92

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO
STATO S.P.A. 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 

 1.457,28

 835,92

 1.457,28

 835,92

00880711007

05122191009

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 1.457,28

 835,92

 1.457,28

 835,92

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

31/03/2008

12/06/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

100

143

Liquidazione fatture n. 85 del 31/01/08 en.136 del 20/02/2008
(brizio srl) e n.0651 del 31/01/2008 (dogre) per realizzazione e
affissione manifesti.

Liquidazione fattura n°000096b del 04/05/2007 per spese
pubblicità esito gara

 349,40

 480,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

BRIZIO S.R.L. 

DOGRE S.R.L. 

SPE SOCIETÀ PUBBLICITÀ EDITORIALE 

 228,40

 121,00

 480,00

 228,40

 121,00

 480,00

00372500736

02103780736

00326930377

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 349,40

 480,00

 349,40

 480,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione



21/01/2009 14:51Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 18/11/200805/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 8 di 59

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008 ATTO DIRIGENZIALE 151 Liquidazione rimborso spese facilitatori dei laboratori informatici
dei comuni di faggiano, ginosa, leporano, pulsano, roccaforzata,
statte

 6.250,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ANNICCHIARICO STEFANIA

ANTICO ARMANDO

CALORE RODOLFO

CALVANO LAZZARO

CUSCITO ANGELA

DONVITO LUIGI

GATTULLO FILOMENA

GIARACUNI FERNANDO

GRASSO PAOLO

LATO ANDREA

LEO GIORGIO

LIUZZI DANIELA

MELE ANTONIO

MENNA AMLETO DAVIDE

MONTELEONE ANTONIO

PAGLIARULO MARIA

PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA

PIGNALOSA PIERGIUSEPPE

PIGNALOSA VITA ROBERTA

PUGLIESE SEBASTIANO

TROTTA MARIA

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 375,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 375,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

NNCSFN84C58E205A

NTCRND86S24L049N

CLRRLF84H02L049C

CLVLZR86B23A662H

CSCNGL81H53C136G

DNVLGU80M10L049W

GTTFMN87D61E885L

GRCFNN81P12L049L

GRSPLA87B23L049F

LTANDR83B03L049X

LEOGRG83D20E038U

LZZDNL85C62L049H

MLENTN85P07F052I

MNNMTD86H16L049T

MNTNTN84H08L049Z

PGLMRA83H41L049J

PLSNMR80P52L049N

PGNPGS87P23C136F

PGNVRB83S49L049Z

PGLSST83T28A662P

TRTMRA75D55L049T

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/05/2008

11/06/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

151

186

Liquidazione rimborso spese facilitatori dei laboratori informatici
dei comuni di faggiano, ginosa, leporano, pulsano, roccaforzata,
statte

LIQUIDAZIONE FACILITATORI COMUNI DI AVETRANA,
MARUGGIO, MONTEPARANO

 6.250,00

 2.250,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

VARVAGLIONE ANNA

VARVAGLIONE FRANCESCO

VENTRUTI CARMELA

CHETTA NADIA

DE PACE GIOVANNI

DEFALCO IVAN

DELLISANTI COSIMO DAMIANO

DONADEI SIMONA

NICOLI' ALESSIA

NIGRO STEFANI

 250,00

 250,00

 375,00

 250,00

 250,00

 250,00

 750,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 375,00

 250,00

 250,00

 250,00

 750,00

 250,00

 250,00

 250,00

VRVNNA77S43C136H

VRVFNC73B13L049Z

VNTCML81E53L049Q

CHTNDA84B67F152D

DPCGNN81A14E882D

DFLVNI86L30B506X

DLLCMD86L08E205L

DNDSMN81D69E882K

NCLLSS86A64E882O

NGRSFN86L67Z112F

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.250,00

 2.250,00

 6.250,00

 2.250,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/07/2008 ATTO DIRIGENZIALE 212 lIQUIDAZIONE FACILITATORI COMUNI DI CAROSINO, CRISPIANO,
LATERZA, MASSAFRA

 4.843,63 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ASTONE VITO

BONGERMINO PASQUA

CAPUTI ANTONIO

CARRIERI COSIMO

CONVERTINO FRANCESCA

CUTRONE NATALIZIA

D'APRILE LUIGI

LOCOROTONDO FRANCESCA

MASI MARIA ADDOLORATA

PANZETTA ANNALISA

PISTOCCHI ANGELO

RIZZO ANNA

SARUP ANTONELLA

SCHIAVONE MICHELE

SERIO PIERANGELO

SPADARO MARIA

TADDEO MARIA GRAZIA

VENEZIA VINCENZO

 250,00

 250,00

 250,00

 281,23

 250,00

 250,00

 166,66

 250,00

 250,00

 416,64

 250,00

 281,23

 281,23

 250,00

 250,00

 416,64

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 281,23

 250,00

 250,00

 166,66

 250,00

 250,00

 416,64

 250,00

 281,23

 281,23

 250,00

 250,00

 416,64

 250,00

 250,00

STNVTI73R14E469Q

BNGPSQ80A43E469M

CPTNTN75B14E038D

CRRCSM83C09E205W

CNVFNC80D70L049W

CTRNLZ77E52E038O

DPRLGU87A26F027P

LCRFNC75T62E986G

MSAMDD82T56F284L

PNZNLS74M41L049Y

PSTNGL83E28L049H

RZZNNA56A68B808R

SRPNNL79M68L049A

SCHMHL78S08L049I

SREPNG84M10L049D

SPDMRA87C42F027P

TDDMGR77M49L049Q

VNZVCN78A19E986Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.843,63  4.843,63Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/07/2008 ATTO DIRIGENZIALE 213 Liquidazione fattura n°1 del 17/03/2008 del CTA  32.760,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO
AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

 32.760,00  32.760,0002385280736 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 32.760,00  32.760,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione



21/01/2009 14:51Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 18/11/200805/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 12 di 59

Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/07/2008 ATTO DIRIGENZIALE 214 LIQUIDAZIONE FACILITATORI COMUNE DI TARANTO  3.375,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

ANGELILLO LUANA RITA

BASILE ANDREA

CARULLO FRANCESCO

DE CARLO TIZIANA

FRAU ALESSANDRA

GALLO SIMONA

GISONDA SARA

LANZOLLA SERENA

MAZZOLA CLAUDIO

PETRICCIUOLO LUIGI ANTONIO

PIGNATELLI GIUSEPPINA

RICCIUTI GRAZIA

SANDIONIGI MARIA

STASI LUIGI

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 125,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 125,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

NGLLRT84S47H096A

BSLNDR86L02L049A

CRLFNC73H02L049C

DCRTZN73H42L049Z

FRALSN72S61L049L

GLLSMN78C50L049W

GSNSRA79C64L049G

LNZSRN84B69L049K

MZZCLD86H21L049A

PTRLNT84E05L049G

PGNGPP79E62L049G

RCCGRZ69C62L049B

SNDMRA80B44L049R

STSLGU87L10E205N

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.375,00  3.375,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/07/2008 ATTO DIRIGENZIALE 230 LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE FACILITATORI LABORATORI
ICT COMUNI DI CASTELLANETA, FRAGAGNANO, MONTEIASI,
PALAGIANELLO, SAN GIORGIO, INTEGRAZIONE
ROCCAFORZATA

 5.155,98 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

CAFORIO ALESSIA

CORONA ANTONIETTA

FORNARO VANESSA VERONICA

GIARACUNI FERNANDO

LEOGRANDE VITTORIA

MANDORINO NICOLA

MANDURINO MARA

MARANO' GRAZIANA

MARINELLI VITO

NEGRO VITA ANTONIA

ROCHIRA ANDREA EPIFANIO

SPAGNULO LORENA

 52,06

 749,94

 552,05

 250,00

 250,00

 999,94

 749,94

 250,00

 250,00

 250,00

 552,05

 250,00

 52,06

 749,94

 552,05

 250,00

 250,00

 999,94

 749,94

 250,00

 250,00

 250,00

 552,05

 250,00

CFRLSS83R69L049X

CRNNNT78L57L049A

FRNVSS85S59L049S

GRCFNN81P12L049L

LGRVTR83D69C136Q

MNDNCL63A05L049G

MNDMRA74T67E882W

MRNGZN84A44E205A

MRNVTI72B25F531X

NGRVNT79E71F531B

RCHNRP83T19L049C

SPGLRN67H67F205D

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.155,98  5.155,98Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/08/2008 ATTO DIRIGENZIALE 244 Liq. Fattura n°2 del 27/03/2008 attività A.7 analisi dei requisiti  25.104,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO
AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

 25.104,00  25.104,0002385280736 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 25.104,00  25.104,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/08/2008 ATTO DIRIGENZIALE 245 Liquidazione 26 giovani laureati disoccupati (attività A9\A12)  103.365,42 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

 INAIL 

ASTONE VITO

BICCHIERRI ITALO ANTONIO

BOSCO ALBERTO

BUONOCORE COSIMA

CAPOZZA ANGELA

CELLAMARO VITO

CORONA ANTONIETTA

CUSCELA GABRIELE

DE LAURA DANIELA

DENTICO ENRICA

DI SUMMA MARIA GRAZIA

I.N.P.S. 

IACCA MARIA GIOVANNA

IORIO ARMANDO

IRAP 

MASI MARIA ADDOLORATA

MAZZA DANIELA

MENNA VINCENZO

MICOLI SERENA

MONTELEONE FABRIZIA

PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA

PIZZI MAURO

 420,33

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 12.955,19

 3.190,00

 3.190,00

 7.049,90

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 420,33

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 12.955,19

 3.190,00

 3.190,00

 7.049,90

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

01165400589

STNVTI73R14E469Q

BCCTNT68T04H882U

BSCLRT72L12L049X

BNCCSM79B49L049C

CPZNGL79C47L049P

CLLVTI67H06L049Y

CRNNNT78L57L049A

CSCGRL79T27L049T

DLRDNL77D69L049Z

DNTNRC83D47L049O

DSMMGR81T43E205Y

80078750587

CCIMGV81P54E205D

RIORND74A16L049M

80000000001

MSAMDD82T56F284L

MZZDNL76M63L049J

MNNVCN72S25L049R

MCLSRN78A59L049W

MNTFRZ78E49L049X

PLSNMR80P52L049N

PZZMRA78M01L049V

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/08/2008

08/08/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

245

250

Liquidazione 26 giovani laureati disoccupati (attività A9\A12)

Liquidazione fattura n° 206100/2 del 09/07/2008 Delta Dator
S.p.A. per piattaforma telematica

 103.365,42

 123.000,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

PUPINO GABRIELLA

SCIALPI GIOVANNA

SERIO PIERANGELO

TANESE MARIAVALENTINA

VECCHIONE VITTORIO

ZIZZA FRANCESCA

DELTADATOR SPA 

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 123.000,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 123.000,00

PPNGRL69M69L049N

SCLGNN69A71L049W

SREPNG84M10L049D

TNSMVL78D63E205J

VCCVTR81B18L049O

ZZZFNC84B47E205I

01763870225

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 103.365,42

 123.000,00

 103.365,42

 123.000,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

03/09/2008

04/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

265

267

Liquidazione in favore 4 giovani laureati

lIQUIDAZIONE FACILITATORI COMUNI DI GROTTAGLIE E
PALAGIANO

 15.902,38

 1.499,92

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

 INAIL 

CASAMASSIMA GIOVANNA

CASAMASSIMA MARIA LETIZIA

CIALDELLA GIOVANNA

I.N.P.S. 

IRAP 

TERLIZZI PIERPAOLO

CETERA MARIANNA

ELIA ANGELO

GRANATA PIERLUIGI

PIO GIANVITO

ROBERTO MARTINO

 64,67

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 1.993,11

 1.084,60

 3.190,00

 312,48

 250,00

 312,48

 312,48

 312,48

 64,67

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 1.993,11

 1.084,60

 3.190,00

 312,48

 250,00

 312,48

 312,48

 312,48

01165400589

CSMGNN78L69E205C

CSMMLT81D70E205D

CLDGNN77C67L049V

80078750587

80000000001

TRLPPL77A20L049Z

CTRMNN82E47C136S

LEINGL78B19D761J

GRNPLG85L11C136W

PIOGVT87L13F784E

RBRMTN85C03C136I

Ente

Privato

Privato

Privato

Ente

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15.902,38

 1.499,92

 15.902,38

 1.499,92

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

08/09/2008

16/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

272

280

Diversi concessionari riscossione tributi per facilitatori (irap ed
irpef)

Liq. Fattura n°3 del 11/09/2008 attività A.12 assistenza e
consulenza per l'utilizzo della intranet comunale

 8.950,45

 31.500,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ERARIO 

IRAP 

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO
AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

 6.281,14

 2.669,31

 31.500,00

 6.281,14

 2.669,31

 31.500,00

01111111111

80000000001

02385280736

Ente

Ente

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 8.950,45

 31.500,00

 8.950,45

 31.500,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

25/09/2008

25/09/2008

26/09/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

292

293

296

Liquidazione in favore C2 Srl fattura n° 4969 del 27/08/2008

Liquidazione fattura n° 1571 del 31/07/2008 in favore Manlio
Massara e C. Srl

Liquidazione fattura in favore Italware Srl n° 2698/08 del
09/09/2008

 153,60

 2.820,00

 2.232,72

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

C2 SRL 

MASSARA & C. SRL 

ITALWARE SRL 

 153,60

 2.820,00

 2.232,72

 153,60

 2.820,00

 2.232,72

01121130197

03092070824

02102821002

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 153,60

 2.820,00

 2.232,72

 153,60

 2.820,00

 2.232,72

Totali

Totali

Totali

 0,00

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

29/09/2008

15/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

297

321

Liq. Fattura n°4 del 24/09/2008 attività A.10 realizzazione di
workshops per il coinvolgimento degli attori sociali

Liquidazione in favore Telecom S.p.A. fattura
n°6820080914000802 del 26/09/2008 per lavori cablaggio sedi
comunali

 15.300,00

 27.296,87

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO
AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

TELECOM ITALIA S.P.A. 

 15.300,00

 27.296,87

 15.300,00

 27.296,87

02385280736

00488410010

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 15.300,00

 27.296,87

 15.300,00

 27.296,87

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

16/10/2008

23/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

325

338

ORGANIZZAZIONE CONVEGNO PER LA DIFFUSIONE DEI
RISULTATI - LIQ. FATTURE NUOVA TARENTUM

Liquidazione fattura in favore Olidata S.p.A. n° si/1159 del
10/09/2008

 288,00

 51.069,35

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

LA NUOVA TARENTUM DI SCIALPI
MARIA LUIGIA 

OLIDATA S.P.A. 

 288,00

 51.069,35

 288,00

 51.069,35

01728320738

01785490408

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 288,00

 51.069,35

 288,00

 51.069,35

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

23/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

339

340

Liquidazione fattura in favore Italware Srl n° 2933/08 del
15/10/2008

Liq. Fattura n°5 del 14/10/2008 attività A.6 diffusione dei risultati

 3.428,64

 4.680,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

ITALWARE SRL 

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO
AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

 3.428,64

 4.680,00

 3.428,64

 4.680,00

02102821002

02385280736

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 3.428,64

 4.680,00

 3.428,64

 4.680,00

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

23/10/2008

24/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

342

343

Liquidazione fattura n°88 del 23/10/2008 in favore di Effegrafica
per stampa attestati

Liquidazione fattura in favore Olidata S.P.A. n° si\1451 del
07/10/2008

 120,00

 6.293,45

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

EFFEGRAFICA S.N.C. DI UMBERTO E
FABIO FRANCISCHIELLO 

OLIDATA S.P.A. 

 120,00

 6.293,45

 120,00

 6.293,45

02094800733

01785490408

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 120,00

 6.293,45

 120,00

 6.293,45

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

24/10/2008

28/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

345

346

Liquidazione Histò San Pietro fattura n° 137 del 14/10/2008 per
convegno

Rimborso per spese telematiche sostenute dai comuni
dell'aggregazione

 6.180,00

 32.688,29

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

SOCIET ENERGY SPA 

COMUNE DI CAROSINO 

COMUNE DI GINOSA 

COMUNE DI LATERZA 

COMUNE DI MONTEIASI 

COMUNE DI MONTEMESOLA 

COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO 

COMUNE DI STATTE 

SAVA 

 6.180,00

 3.000,00

 20.189,47

 829,50

 2.860,00

 167,88

 1.152,00

 1.009,44

 3.480,00

 6.180,00

 3.000,00

 20.189,47

 829,50

 2.860,00

 167,88

 1.152,00

 1.009,44

 3.480,00

01962160733

80010170738

80007530738

80009830730

80010770735

80010090738

80009010739

90031270730

80009650732

Impresa

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 6.180,00

 32.688,29

 6.180,00

 32.688,29

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

28/10/2008

29/10/2008

ATTO DIRIGENZIALE

ATTO DIRIGENZIALE

348

352

Liquidazione fattura in favore DEDAGROUP (ex Delta Dator
S.p.A.) n°208344/2 del 27/10/2008 per fornitura sw server mail

Liquidazione spese di pubblicità per la fornitura dei prodotti HW e
SW e servizi connessi alla stessa fornitura

 19.776,00

 9.366,50

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DELTADATOR SPA 

A. MANZONI & C. S.P.A. DIVISIONE
LOCALE 
CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 

 19.776,00

 3.800,88

 912,00

 4.653,62

 19.776,00

 3.800,88

 912,00

 4.653,62

01763870225

04703810150

09864610150

05122191009

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 0,00

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 19.776,00

 9.366,50

 19.776,00

 9.366,50

Totali

Totali

 0,00

 0,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C020027

Descrizione Atto

DIR

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

05/11/2008 ATTO DIRIGENZIALE 360 Liquidazione Fattura n°6 del 31/10/2008 Attività A.12 assistenza
e consulenza per l'utilizzo della intranet comunale ed A.14
assistenza e consulenza per l'utilizzo della piattaforma
applicativa suap

 22.060,00 Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO
AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

 22.060,00  22.060,0002385280736 Impresa Nuovo

Quota Privata

 0,00

Rendicontazione n. 5

Quota
Privata

 0,00

 22.060,00  22.060,00Totali  0,00

Soggetti Liquidazione



21/01/2009 14:51Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 18/11/200805/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 27 di 59

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2007

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

1030

245

2822

2838

2838

2838

2838

2838

2838

2838

2843

2843

2843

2843

2843

2843

Data
Emiss.

26/04/2007

04/08/2008

25/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E
ZECCA DELLO STATO S.P.A. 

01165400589  INAIL 

00326930377 SPE SOCIETÀ
PUBBLICITÀ EDITORIALE 

FRNNNT72D63E205H FORNARO
ANTONIETTA

FRNVGN78S44L049E FORNARO
VIRGINIA

DVTDRN86B49E986I DEVITA ADRIANA

DLLGPP78M14E205R DELLI SANTI
GIUSEPPE

CPZCST84L47L049F CAPUZZIMATI
CRISTIANA

MZZCRN77L48D754S MAZZA
CLORINDA

FSCSFN83T57I018L FISCHETTI
STEFANIA

LZZDNL85C62L049H LIUZZI DANIELA

VNTCML81E53L049Q VENTRUTI
CARMELA

GRSPLA87B23L049F GRASSO PAOLO

PGNPGS87P23C136F PIGNALOSA
PIERGIUSEPPE

CSCNGL81H53C136G CUSCITO
ANGELA

CLVLZR86B23A662H CALVANO
LAZZARO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

versamento su c.c.p.
16715047

ONERI DIFFERITI SUI
GIOVANI LAUREATI

Liquidazione fattura
n°000096b

rimborso spese facilitatori

rimborso spese facilitatori

rimborso spese facilitatori

rimborso spese facilitatori

rimborso spese facilitatori

rimborso spese facilitatori

rimborso spese facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

Importo
Pagamento

 1.457,28

 485,00

 480,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 375,00

 375,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

2843

Data
Emiss.

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PGNVRB83S49L049Z PIGNALOSA
VITA ROBERTA

MLENTN85P07F052I MELE ANTONIO

PGLSST83T28A662P PUGLIESE
SEBASTIANO

LEOGRG83D20E038U LEO GIORGIO

CLRRLF84H02L049C CALORE
RODOLFO

MNNMTD86H16L049T MENNA AMLETO
DAVIDE

MNTNTN84H08L049Z MONTELEONE
ANTONIO

VRVNNA77S43C136H VARVAGLIONE
ANNA

VRVFNC73B13L049Z VARVAGLIONE
FRANCESCO

GRCFNN81P12L049L GIARACUNI
FERNANDO

NNCSFN84C58E205A ANNICCHIARICO
STEFANIA

DNVLGU80M10L049W DONVITO LUIGI

LTANDR83B03L049X LATO ANDREA

TRTMRA75D55L049T TROTTA MARIA

GTTFMN87D61E885L GATTULLO
FILOMENA

PGLMRA83H41L049J PAGLIARULO
MARIA

PLSNMR80P52L049N PELUSO
ANNAMARIA CONSIGLIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

Importo
Pagamento

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



21/01/2009 14:51Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 18/11/200805/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 29 di 59

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

2843

2845

2845

2845

2845

2845

2845

2845

3642

3642

3872

3964

3964

Data
Emiss.

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

26/06/2008

21/08/2008

21/08/2008

04/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

NTCRND86S24L049N ANTICO
ARMANDO

NGRSFN86L67Z112F NIGRO STEFANI

CHTNDA84B67F152D CHETTA NADIA

DFLVNI86L30B506X DEFALCO IVAN

NCLLSS86A64E882O NICOLI' ALESSIA

DNDSMN81D69E882K DONADEI
SIMONA

DPCGNN81A14E882D DE PACE
GIOVANNI

DLLCMD86L08E205L DELLISANTI
COSIMO DAMIANO

00372500736 BRIZIO S.R.L. 

02103780736 DOGRE S.R.L. 

01763870225 DELTADATOR SPA 

NGLLRT84S47H096A ANGELILLO
LUANA RITA

BSLNDR86L02L049A BASILE ANDREA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

compenso facilitatori

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

liquidazione fatture n. 85
del 31/01/2008 e n. 136
del 20/02/2008

liquidazione fattura
n.065182 del 31/01/2008

Liquidazione fattura n°
206100/2 del 09/07/2008
Delta Dator S.p.A. per
piattaforma telematica

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Importo
Pagamento

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 750,00

 228,40

 121,00

 123.000,00

 200,00

 200,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3964

3965

3965

Data
Emiss.

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CRLFNC73H02L049C CARULLO
FRANCESCO

DCRTZN73H42L049Z DE CARLO
TIZIANA

FRALSN72S61L049L FRAU
ALESSANDRA

GLLSMN78C50L049W GALLO SIMONA

GSNSRA79C64L049G GISONDA SARA

LNZSRN84B69L049K LANZOLLA
SERENA

MZZCLD86H21L049A MAZZOLA
CLAUDIO

PTRLNT84E05L049G PETRICCIUOLO
LUIGI ANTONIO

PGNGPP79E62L049G PIGNATELLI
GIUSEPPINA

RCCGRZ69C62L049B RICCIUTI GRAZIA

SNDMRA80B44L049R SANDIONIGI
MARIA

STSLGU87L10E205N STASI LUIGI

NGLLRT84S47H096A ANGELILLO
LUANA RITA

BSLNDR86L02L049A BASILE ANDREA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Importo
Pagamento

 200,00

 200,00

 200,00

 100,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 50,00

 50,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3965

3969

3969

Data
Emiss.

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CRLFNC73H02L049C CARULLO
FRANCESCO

DCRTZN73H42L049Z DE CARLO
TIZIANA

FRALSN72S61L049L FRAU
ALESSANDRA

GLLSMN78C50L049W GALLO SIMONA

GSNSRA79C64L049G GISONDA SARA

LNZSRN84B69L049K LANZOLLA
SERENA

MZZCLD86H21L049A MAZZOLA
CLAUDIO

PTRLNT84E05L049G PETRICCIUOLO
LUIGI ANTONIO

PGNGPP79E62L049G PIGNATELLI
GIUSEPPINA

RCCGRZ69C62L049B RICCIUTI GRAZIA

SNDMRA80B44L049R SANDIONIGI
MARIA

STSLGU87L10E205N STASI LUIGI

SRPNNL79M68L049A SARUP
ANTONELLA

RZZNNA56A68B808R RIZZO ANNA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Importo
Pagamento

 50,00

 50,00

 50,00

 25,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 224,98

 224,98

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

3969

Data
Emiss.

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CRRCSM83C09E205W CARRIERI
COSIMO

CNVFNC80D70L049W CONVERTINO
FRANCESCA

LCRFNC75T62E986G LOCOROTONDO
FRANCESCA

PSTNGL83E28L049H PISTOCCHI
ANGELO

SCHMHL78S08L049I SCHIAVONE
MICHELE

SREPNG84M10L049D SERIO
PIERANGELO

TDDMGR77M49L049Q TADDEO MARIA
GRAZIA

MSAMDD82T56F284L MASI MARIA
ADDOLORATA

BNGPSQ80A43E469M BONGERMINO
PASQUA

CTRNLZ77E52E038O CUTRONE
NATALIZIA

VNZVCN78A19E986Z VENEZIA
VINCENZO

CPTNTN75B14E038D CAPUTI ANTONIO

STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO

SPDMRA87C42F027P SPADARO
MARIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Importo
Pagamento

 224,98

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 200,00

 333,31

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3969

3969

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3970

Data
Emiss.

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PNZNLS74M41L049Y PANZETTA
ANNALISA

DPRLGU87A26F027P D'APRILE LUIGI

SRPNNL79M68L049A SARUP
ANTONELLA

RZZNNA56A68B808R RIZZO ANNA

CRRCSM83C09E205W CARRIERI
COSIMO

CNVFNC80D70L049W CONVERTINO
FRANCESCA

LCRFNC75T62E986G LOCOROTONDO
FRANCESCA

PSTNGL83E28L049H PISTOCCHI
ANGELO

SCHMHL78S08L049I SCHIAVONE
MICHELE

SREPNG84M10L049D SERIO
PIERANGELO

TDDMGR77M49L049Q TADDEO MARIA
GRAZIA

MSAMDD82T56F284L MASI MARIA
ADDOLORATA

BNGPSQ80A43E469M BONGERMINO
PASQUA

CTRNLZ77E52E038O CUTRONE
NATALIZIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Importo
Pagamento

 333,31

 133,33

 56,24

 56,24

 56,24

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3970

3970

3970

3970

3970

3970

3972

3972

3972

3972

3972

3972

3972

3972

3972

Data
Emiss.

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

09/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

VNZVCN78A19E986Z VENEZIA
VINCENZO

CPTNTN75B14E038D CAPUTI ANTONIO

STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO

SPDMRA87C42F027P SPADARO
MARIA

PNZNLS74M41L049Y PANZETTA
ANNALISA

DPRLGU87A26F027P D'APRILE LUIGI

GRCFNN81P12L049L GIARACUNI
FERNANDO

CFRLSS83R69L049X CAFORIO
ALESSIA

CRNNNT78L57L049A CORONA
ANTONIETTA

FRNVSS85S59L049S FORNARO
VANESSA VERONICA

LGRVTR83D69C136Q LEOGRANDE
VITTORIA

MNDNCL63A05L049G MANDORINO
NICOLA

MNDMRA74T67E882W MANDURINO
MARA

MRNGZN84A44E205A MARANO'
GRAZIANA

MRNVTI72B25F531X MARINELLI VITO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

Liquidazione compenso
facilitatori A9-A12

compenso facilitatori

Importo
Pagamento

 50,00

 50,00

 50,00

 83,33

 83,33

 33,33

 250,00

 52,06

 749,94

 552,05

 250,00

 999,94

 749,94

 250,00

 250,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

3972

3972

3972

3975

3975

3975

3975

3975

3995

4148

4148

4148

4148

Data
Emiss.

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

10/09/2008

11/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

NGRVNT79E71F531B NEGRO VITA
ANTONIA

RCHNRP83T19L049C ROCHIRA
ANDREA EPIFANIO

SPGLRN67H67F205D SPAGNULO
LORENA

LEINGL78B19D761J ELIA ANGELO

GRNPLG85L11C136W GRANATA
PIERLUIGI

RBRMTN85C03C136I ROBERTO
MARTINO

PIOGVT87L13F784E PIO GIANVITO

CTRMNN82E47C136S CETERA
MARIANNA

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

PLSNMR80P52L049N PELUSO
ANNAMARIA CONSIGLIA

SREPNG84M10L049D SERIO
PIERANGELO

MSAMDD82T56F284L MASI MARIA
ADDOLORATA

STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

compenso facilitatori

Liquidazione fattura
n°VD022246 del
09/05/2007

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

Importo
Pagamento

 250,00

 552,05

 250,00

 250,00

 312,48

 312,48

 312,48

 312,48

 835,92

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

Data
Emiss.

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CRNNNT78L57L049A CORONA
ANTONIETTA

BCCTNT68T04H882U BICCHIERRI ITALO
ANTONIO

BSCLRT72L12L049X BOSCO ALBERTO

BNCCSM79B49L049C BUONOCORE
COSIMA

CPZNGL79C47L049P CAPOZZA
ANGELA

CLLVTI67H06L049Y CELLAMARO VITO

CSCGRL79T27L049T CUSCELA
GABRIELE

DLRDNL77D69L049Z DE LAURA
DANIELA

DNTNRC83D47L049O DENTICO ENRICA

DSMMGR81T43E205Y DI SUMMA
MARIA GRAZIA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

Importo
Pagamento

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4148

Data
Emiss.

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

CCIMGV81P54E205D IACCA MARIA
GIOVANNA

RIORND74A16L049M IORIO ARMANDO

MZZDNL76M63L049J MAZZA DANIELA

MNNVCN72S25L049R MENNA
VINCENZO

MCLSRN78A59L049W MICOLI SERENA

MNTFRZ78E49L049X MONTELEONE
FABRIZIA

PZZMRA78M01L049V PIZZI MAURO

PPNGRL69M69L049N PUPINO
GABRIELLA

SCLGNN69A71L049W SCIALPI
GIOVANNA

TNSMVL78D63E205J TANESE
MARIAVALENTINA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati per attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

Importo
Pagamento

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4148

4148

4148

4148

4148

4148

4228

4352

4452

4743

Data
Emiss.

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

23/09/2008

02/10/2008

14/10/2008

29/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

VCCVTR81B18L049O VECCHIONE
VITTORIO

ZZZFNC84B47E205I ZIZZA
FRANCESCA

CSMMLT81D70E205D CASAMASSIMA
MARIA LETIZIA

TRLPPL77A20L049Z TERLIZZI
PIERPAOLO

CSMGNN78L69E205C CASAMASSIMA
GIOVANNA

CLDGNN77C67L049V CIALDELLA
GIOVANNA

80078750587 I.N.P.S. 

01111111111 ERARIO 

03092070824 MASSARA & C. SRL 

01962160733 SOCIET ENERGY SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

liquidazione giovani
laureati oper attività A9 -
A12

versamento contributi per
n°30 giovani laureati

pagamento contributi
facilitatori, irpef

Liquidazione fattura n°
1571 del 31/07/2008 in
favore Manlio Massara e
C. Srl

Liquidazione Histò San
Pietro fattura n° 137 del
14/10/2008 per convegno

Importo
Pagamento

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 14.948,30

 3.718,64

 2.820,00

 6.180,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4744

4745

4747

4749

4751

4753

4757

4758

Data
Emiss.

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

01728320738 LA NUOVA TARENTUM
DI SCIALPI MARIA LUIGIA 

00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 

02094800733 EFFEGRAFICA S.N.C. DI
UMBERTO E FABIO FRANCISCHIELLO 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

01785490408 OLIDATA S.P.A. 

02102821002 ITALWARE SRL 

01121130197 C2 SRL 

02102821002 ITALWARE SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

ORGANIZZAZIONE
CONVEGNO PER LA
DIFFUSIONE DEI
RISULTATI - LIQ.
FATTURE NUOVA
TARENTUM - N°357 DEL
03/10/2008 E 363 DEL
08/10/2008

Liquidazione in favore
Telecom S.p.A. fattura
n°6820080914000802 del
26/09/2008 per lavori
cablaggio sedi comunali

Liquidazione fattura n°88
del 23\10\2008 per stampa
attestati

Liquidazione fattura in
favore Olidata S.P.A. n°
si\1451 del 07/10/2008

Liquidazione fattura in
favore Olidata S.p.A. n°
si/1159 del 10/09/2008

Liquidazione fattura in
favore Italware Srl n°
2933/08 del 15/10/2008

Liquidazione in favore C2
Srl fattura n° 4969 del
27/08/2008

Liquidazione fattura in
favore Italware Srl n°
2698/08 del 09/09/2008

Importo
Pagamento

 288,00

 27.296,87

 120,00

 6.293,45

 51.069,35

 3.428,64

 153,60

 2.232,72

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



21/01/2009 14:51Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 18/11/200805/11/2008 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 40 di 59

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

N.ro

4759

4759

4759

4759

4759

4759

4759

4759

4764

4902

4903

4904

Data
Emiss.

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

29/10/2008

30/10/2008

04/11/2008

04/11/2008

04/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80010170738 COMUNE DI CAROSINO 

80007530738 COMUNE DI GINOSA 

80009830730 COMUNE DI LATERZA 

80010770735 COMUNE DI MONTEIASI 

80010090738 COMUNE DI
MONTEMESOLA 

80009010739 COMUNE DI SAN
GIORGIO JONICO 

80009650732 SAVA 

90031270730 COMUNE DI STATTE 

01111111111 ERARIO 

05122191009 PIEMME S.P.A.
CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 

04703810150 A. MANZONI & C. S.P.A.
DIVISIONE LOCALE 

09864610150 CLASS PUBBLICITA'
S.P.A. 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Rimborso per spese
telematiche sostenute dai
comuni dell'aggregazione

Rimborso per spese
telematiche

Rimborso per spese
telematiche

Rimborso per spese
telematiche

Rimborso per spese
telematiche

Rimborso per spese
telematiche

Rimborso per spese
telematiche

Rimborso per spese
telematiche

pagamento contributi
facilitatori, irpef

Liquidazione spese
pubblicità gara HW SW

Pagamento spese
pubblicità gara HW e SW

Liq. spese pubblicità per
gara HW eSW

Importo
Pagamento

 3.000,00

 20.189,47

 829,50

 2.860,00

 167,88

 1.152,00

 3.480,00

 1.009,44

 2.562,50

 4.653,62

 3.800,88

 912,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

N.ro

5001

Data
Emiss.

06/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

Soggetto Destinatario

01763870225 DELTADATOR SPA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

Liquidazione fattura in
favore DEDAGROUP (ex
Delta Dator S.p.A.)
n°208344/2 del
27/10/2008 per fornitura
sw server mail

Importo
Pagamento

 19.776,00

Quota
Privata

 0,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Totali  0,00 430.374,96
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Anno

2008

2008

2008

N.ro

4172

4350

4763

Data
Emiss.

23/09/2008

02/10/2008

30/10/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

80000000001 IRAP 

80000000001 IRAP 

80000000001 IRAP 

Causale Pagamento

Pagamento IRAP su compenso
giovani laureati

pagamento contributi facilitatori,
irap

pagamento contributi facilitatori,
irap

Importo
Pagamento

 8.134,50

 1.580,34

 1.088,97

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Rigettati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  0,00 10.803,81

Motivo
Rigetto

IRAP non ammessa
da 1-02-08

IRAP non ammessa
da 1-02-08

IRAP non ammessa
da 1-02-08
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Anno

2008

2008

2008

2008

N.ro

3275

3792

4756

5002

Data
Emiss.

23/07/2008

29/08/2008

29/10/2008

06/11/2008

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

02385280736 C.T.A CONSORZIO
TERZIARIO AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

02385280736 C.T.A CONSORZIO
TERZIARIO AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 
02385280736 C.T.A CONSORZIO
TERZIARIO AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

02385280736 C.T.A CONSORZIO
TERZIARIO AVANZATO TARANTO SOC.
CONS.A.R.L. 

Causale Pagamento

Liq. Fattura n°1 del 17/03/2008
attività A.5 assistenza tecnica
per i centri di diffusione dell'ict

Liq. Fattura n°2 del 27/03/2008
attività A.7 analisi dei requisiti

Liq. Fatture n°3 - 4 - 5 del CTA
Taranto per le attività A.12 -
A.10 - A.6

Liquidazione fattura n°6 del
31\10\2008 per attività A.12 -
A.14

Importo
Pagamento

 32.760,00

 25.104,00

 51.480,00

 22.060,00

Quota
Privata

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Elenco Pagamenti Sospesi

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Data
Sospens.

21/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

21/01/2009

Motivo
Sospens.

Sospeso in attesa di
chiarimenti riguardo

all'affidamento

Sospeso in attesa di
chiarimenti riguardo

all'affidamento

Sospeso in attesa di
chiarimenti riguardo

all'affidamento

Sospeso in attesa di
chiarimenti riguardo

all'affidamento

Totali  0,00 131.404,00
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01763870225 DELTADATOR SPA 
01763870225 DELTADATOR SPA 

80010170738 COMUNE DI CAROSINO 
80007530738 COMUNE DI GINOSA 
80009830730 COMUNE DI LATERZA 
80009650732 SAVA 
90031270730 COMUNE DI STATTE 
80009010739 COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO 
80010090738 COMUNE DI MONTEMESOLA 
80010770735 COMUNE DI MONTEIASI 
02102821002 ITALWARE SRL 
01121130197 C2 SRL 
02102821002 ITALWARE SRL 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
01785490408 OLIDATA S.P.A. 
00488410010 TELECOM ITALIA S.P.A. 
03092070824 MASSARA & C. SRL 

 19.776,00
 123.000,00

 3.000,00
 20.189,47

 829,50
 3.480,00
 1.009,44
 1.152,00

 167,88
 2.860,00
 2.232,72

 153,60
 3.428,64

 51.069,35
 6.293,45

 27.296,87
 2.820,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

5001
3872

4759
4759
4759
4759
4759
4759
4759
4759
4758
4757
4753
4751
4749
4745
4452

Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa

Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

a

b

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Totali  142.776,00  0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01111111111 ERARIO 
01111111111 ERARIO 
80078750587 I.N.P.S. 
PLSNMR80P52L049N PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA
MSAMDD82T56F284L MASI MARIA ADDOLORATA
STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO
SREPNG84M10L049D SERIO PIERANGELO
CRNNNT78L57L049A CORONA ANTONIETTA
BSCLRT72L12L049X BOSCO ALBERTO
CPZNGL79C47L049P CAPOZZA ANGELA
CSCGRL79T27L049T CUSCELA GABRIELE
MNTFRZ78E49L049X MONTELEONE FABRIZIA
MCLSRN78A59L049W MICOLI SERENA
MNNVCN72S25L049R MENNA VINCENZO
MZZDNL76M63L049J MAZZA DANIELA
RIORND74A16L049M IORIO ARMANDO
CCIMGV81P54E205D IACCA MARIA GIOVANNA

 2.562,50
 3.718,64

 14.948,30
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4764
4352
4228
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Ente
Ente
Ente

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Forniture di Beni durevoli

Personale non dipendente

b

c

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Totali  125.982,92  0,00

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

DSMMGR81T43E205Y DI SUMMA MARIA GRAZIA
DNTNRC83D47L049O DENTICO ENRICA
DLRDNL77D69L049Z DE LAURA DANIELA
CLDGNN77C67L049V CIALDELLA GIOVANNA
CSMGNN78L69E205C CASAMASSIMA GIOVANNA
TRLPPL77A20L049Z TERLIZZI PIERPAOLO
CSMMLT81D70E205D CASAMASSIMA MARIA LETIZIA
ZZZFNC84B47E205I ZIZZA FRANCESCA
VCCVTR81B18L049O VECCHIONE VITTORIO
TNSMVL78D63E205J TANESE MARIAVALENTINA
SCLGNN69A71L049W SCIALPI GIOVANNA
PPNGRL69M69L049N PUPINO GABRIELLA
PZZMRA78M01L049V PIZZI MAURO
CLLVTI67H06L049Y CELLAMARO VITO
BNCCSM79B49L049C BUONOCORE COSIMA
BCCTNT68T04H882U BICCHIERRI ITALO ANTONIO
LEINGL78B19D761J ELIA ANGELO
GRNPLG85L11C136W GRANATA PIERLUIGI
PIOGVT87L13F784E PIO GIANVITO
CTRMNN82E47C136S CETERA MARIANNA
RBRMTN85C03C136I ROBERTO MARTINO
GRCFNN81P12L049L GIARACUNI FERNANDO
CFRLSS83R69L049X CAFORIO ALESSIA
FRNVSS85S59L049S FORNARO VANESSA VERONICA
MNDMRA74T67E882W MANDURINO MARA
MNDNCL63A05L049G MANDORINO NICOLA
LGRVTR83D69C136Q LEOGRANDE VITTORIA

 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00
 3.190,00

 250,00
 312,48
 312,48
 312,48
 312,48
 250,00
 52,06

 552,05
 749,94
 999,94
 250,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
4148
3975
3975
3975
3975
3975
3972
3972
3972
3972
3972
3972

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

2 Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

CRNNNT78L57L049A CORONA ANTONIETTA
MRNGZN84A44E205A MARANO' GRAZIANA
SPGLRN67H67F205D SPAGNULO LORENA
RCHNRP83T19L049C ROCHIRA ANDREA EPIFANIO
NGRVNT79E71F531B NEGRO VITA ANTONIA
MRNVTI72B25F531X MARINELLI VITO
SRPNNL79M68L049A SARUP ANTONELLA
RZZNNA56A68B808R RIZZO ANNA
CNVFNC80D70L049W CONVERTINO FRANCESCA
SCHMHL78S08L049I SCHIAVONE MICHELE
PSTNGL83E28L049H PISTOCCHI ANGELO
LCRFNC75T62E986G LOCOROTONDO FRANCESCA
CRRCSM83C09E205W CARRIERI COSIMO
SREPNG84M10L049D SERIO PIERANGELO
PNZNLS74M41L049Y PANZETTA ANNALISA
SPDMRA87C42F027P SPADARO MARIA
STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO
CPTNTN75B14E038D CAPUTI ANTONIO
VNZVCN78A19E986Z VENEZIA VINCENZO
CTRNLZ77E52E038O CUTRONE NATALIZIA
BNGPSQ80A43E469M BONGERMINO PASQUA
MSAMDD82T56F284L MASI MARIA ADDOLORATA
TDDMGR77M49L049Q TADDEO MARIA GRAZIA
DPRLGU87A26F027P D'APRILE LUIGI
SRPNNL79M68L049A SARUP ANTONELLA
RZZNNA56A68B808R RIZZO ANNA
CNVFNC80D70L049W CONVERTINO FRANCESCA

 749,94
 250,00
 250,00
 552,05
 250,00
 250,00
 56,24
 56,24
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 56,24
 50,00
 83,33
 83,33
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 33,33

 224,98
 224,98
 200,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3972
3972
3972
3972
3972
3972
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3970
3969
3969
3969

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

2 Tipo Spesa
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TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

SCHMHL78S08L049I SCHIAVONE MICHELE
PSTNGL83E28L049H PISTOCCHI ANGELO
LCRFNC75T62E986G LOCOROTONDO FRANCESCA
CRRCSM83C09E205W CARRIERI COSIMO
SREPNG84M10L049D SERIO PIERANGELO
PNZNLS74M41L049Y PANZETTA ANNALISA
SPDMRA87C42F027P SPADARO MARIA
STNVTI73R14E469Q ASTONE VITO
CPTNTN75B14E038D CAPUTI ANTONIO
VNZVCN78A19E986Z VENEZIA VINCENZO
CTRNLZ77E52E038O CUTRONE NATALIZIA
BNGPSQ80A43E469M BONGERMINO PASQUA
MSAMDD82T56F284L MASI MARIA ADDOLORATA
TDDMGR77M49L049Q TADDEO MARIA GRAZIA
DPRLGU87A26F027P D'APRILE LUIGI
NGLLRT84S47H096A ANGELILLO LUANA RITA
BSLNDR86L02L049A BASILE ANDREA
DCRTZN73H42L049Z DE CARLO TIZIANA
GSNSRA79C64L049G GISONDA SARA
GLLSMN78C50L049W GALLO SIMONA
FRALSN72S61L049L FRAU ALESSANDRA
CRLFNC73H02L049C CARULLO FRANCESCO
LNZSRN84B69L049K LANZOLLA SERENA
STSLGU87L10E205N STASI LUIGI
SNDMRA80B44L049R SANDIONIGI MARIA
RCCGRZ69C62L049B RICCIUTI GRAZIA
PGNGPP79E62L049G PIGNATELLI GIUSEPPINA

 200,00
 200,00
 200,00
 224,98
 200,00
 333,31
 333,31
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 133,33
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 25,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00
 50,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3969
3965
3965
3965
3965
3965
3965
3965
3965
3965
3965
3965
3965

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

2 Tipo Spesa
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PTRLNT84E05L049G PETRICCIUOLO LUIGI ANTONIO
MZZCLD86H21L049A MAZZOLA CLAUDIO
NGLLRT84S47H096A ANGELILLO LUANA RITA
BSLNDR86L02L049A BASILE ANDREA
DCRTZN73H42L049Z DE CARLO TIZIANA
GSNSRA79C64L049G GISONDA SARA
GLLSMN78C50L049W GALLO SIMONA
FRALSN72S61L049L FRAU ALESSANDRA
CRLFNC73H02L049C CARULLO FRANCESCO
LNZSRN84B69L049K LANZOLLA SERENA
STSLGU87L10E205N STASI LUIGI
SNDMRA80B44L049R SANDIONIGI MARIA
RCCGRZ69C62L049B RICCIUTI GRAZIA
PGNGPP79E62L049G PIGNATELLI GIUSEPPINA
PTRLNT84E05L049G PETRICCIUOLO LUIGI ANTONIO
MZZCLD86H21L049A MAZZOLA CLAUDIO
NGRSFN86L67Z112F NIGRO STEFANI
CHTNDA84B67F152D CHETTA NADIA
DFLVNI86L30B506X DEFALCO IVAN
NCLLSS86A64E882O NICOLI' ALESSIA
DLLCMD86L08E205L DELLISANTI COSIMO DAMIANO
DPCGNN81A14E882D DE PACE GIOVANNI
DNDSMN81D69E882K DONADEI SIMONA
LZZDNL85C62L049H LIUZZI DANIELA
VNTCML81E53L049Q VENTRUTI CARMELA
PGNPGS87P23C136F PIGNALOSA PIERGIUSEPPE
GRSPLA87B23L049F GRASSO PAOLO

 50,00
 50,00

 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 100,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 200,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 750,00
 250,00
 250,00
 375,00
 375,00
 250,00
 250,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

3965
3965
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
3964
2845
2845
2845
2845
2845
2845
2845
2843
2843
2843
2843

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

2 Tipo Spesa
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CLVLZR86B23A662H CALVANO LAZZARO
MLENTN85P07F052I MELE ANTONIO
LEOGRG83D20E038U LEO GIORGIO
MNNMTD86H16L049T MENNA AMLETO DAVIDE
VRVNNA77S43C136H VARVAGLIONE ANNA
PLSNMR80P52L049N PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA
PGLMRA83H41L049J PAGLIARULO MARIA
GTTFMN87D61E885L GATTULLO FILOMENA
TRTMRA75D55L049T TROTTA MARIA
LTANDR83B03L049X LATO ANDREA
DNVLGU80M10L049W DONVITO LUIGI
NNCSFN84C58E205A ANNICCHIARICO STEFANIA
GRCFNN81P12L049L GIARACUNI FERNANDO
VRVFNC73B13L049Z VARVAGLIONE FRANCESCO
NTCRND86S24L049N ANTICO ARMANDO
MNTNTN84H08L049Z MONTELEONE ANTONIO
CLRRLF84H02L049C CALORE RODOLFO
PGLSST83T28A662P PUGLIESE SEBASTIANO
PGNVRB83S49L049Z PIGNALOSA VITA ROBERTA
CSCNGL81H53C136G CUSCITO ANGELA
FRNNNT72D63E205H FORNARO ANTONIETTA
FRNVGN78S44L049E FORNARO VIRGINIA
DLLGPP78M14E205R DELLI SANTI GIUSEPPE
DVTDRN86B49E986I DEVITA ADRIANA
CPZCST84L47L049F CAPUZZIMATI CRISTIANA
FSCSFN83T57I018L FISCHETTI STEFANIA
MZZCRN77L48D754S MAZZA CLORINDA

 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00
 250,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2843
2838
2838
2838
2838
2838
2838
2838

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendentec

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

2 Tipo Spesa
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Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Operazione

Anno

Anno

Anno

N.ro

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

Quota Privata

01165400589  INAIL 

02094800733 EFFEGRAFICA S.N.C. DI UMBERTO E FABIO
FRANCISCHIELLO 
01728320738 LA NUOVA TARENTUM DI SCIALPI MARIA
LUIGIA 
00372500736 BRIZIO S.R.L. 
02103780736 DOGRE S.R.L. 

 485,00

 120,00

 288,00

 228,40
 121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

2008

2008

2008

2008
2008

245

4747

4744

3642
3642

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Ente

Impresa

Impresa

Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Altre spese - Imprevisti

c

d

h

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 142.538,94

 757,40

 0,00

 0,00

2

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

01962160733 SOCIET ENERGY SPA 

09864610150 CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 
04703810150 A. MANZONI & C. S.P.A. DIVISIONE LOCALE 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
05122191009 PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI
PUBBLICITA' 
00326930377 SPE SOCIETÀ PUBBLICITÀ EDITORIALE 
00880711007 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
S.P.A. 

 6.180,00

 912,00
 3.800,88
 4.653,62

 835,92

 480,00
 1.457,28

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

2008

2008
2008
2008

2008

2008
2007

4743

4904
4903
4902

3995

2822
1030

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo

Impresa

Impresa
Impresa
Impresa

Impresa

Impresa
Ente

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

h

i

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Totali

Totali

 6.180,00

 12.139,70

 0,00

 0,00

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Codice Fiscale
Partita IVA

 INAIL 

A. MANZONI & C. S.P.A. DIVISIONE LOCALE 

ANGELILLO LUANA RITA

ANNICCHIARICO STEFANIA

ANTICO ARMANDO

ASTONE VITO

BASILE ANDREA

BICCHIERRI ITALO ANTONIO

BONGERMINO PASQUA

BOSCO ALBERTO

BRIZIO S.R.L. 

BUONOCORE COSIMA

C.T.A CONSORZIO TERZIARIO AVANZATO
TARANTO SOC. CONS.A.R.L. 

C2 SRL 

CAFORIO ALESSIA

CALORE RODOLFO

CALVANO LAZZARO

CAPOZZA ANGELA

CAPUTI ANTONIO

CARRIERI COSIMO

CARULLO FRANCESCO

CASAMASSIMA GIOVANNA

CASAMASSIMA MARIA LETIZIA

CELLAMARO VITO

CETERA MARIANNA

CHETTA NADIA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

01165400589

04703810150

NGLLRT84S47H096A

NNCSFN84C58E205A

NTCRND86S24L049N

STNVTI73R14E469Q

BSLNDR86L02L049A

BCCTNT68T04H882U

BNGPSQ80A43E469M

BSCLRT72L12L049X

00372500736

BNCCSM79B49L049C

02385280736

01121130197

CFRLSS83R69L049X

CLRRLF84H02L049C

CLVLZR86B23A662H

CPZNGL79C47L049P

CPTNTN75B14E038D

CRRCSM83C09E205W

CRLFNC73H02L049C

CSMGNN78L69E205C

CSMMLT81D70E205D

CLLVTI67H06L049Y

CTRMNN82E47C136S

CHTNDA84B67F152D

Ente

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 485,00

 3.800,88

 250,00

 250,00

 250,00

 3.440,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 3.190,00

 1.428,64

 3.190,00

 171.760,00

 153,60

 52,06

 250,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 281,23

 250,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 312,48

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 485,00

 3.800,88

 250,00

 250,00

 250,00

 3.440,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 3.190,00

 1.428,64

 3.190,00

 40.356,00

 153,60

 52,06

 250,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 281,22

 250,00

 3.190,00

 3.190,00

 3.190,00

 312,48

 250,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Codice Fiscale
Partita IVA

CIALDELLA GIOVANNA

CLASS PUBBLICITA'  S.P.A. 

COMUNE DI CAROSINO 

COMUNE DI GINOSA 

COMUNE DI LATERZA 

COMUNE DI MONTEIASI 

COMUNE DI MONTEMESOLA 

COMUNE DI SAN GIORGIO JONICO 

COMUNE DI STATTE 

COMUNE DI TARANTO 

CONVERTINO FRANCESCA

CORONA ANTONIETTA

CUSCELA GABRIELE

CUSCITO ANGELA

CUTRONE NATALIZIA

D'APRILE LUIGI

DE CARLO TIZIANA

DE LAURA DANIELA

DE PACE GIOVANNI

DEFALCO IVAN

DELLISANTI COSIMO DAMIANO

DELTADATOR SPA 

DENTICO ENRICA

DI SUMMA MARIA GRAZIA

DOGRE S.R.L. 

DONADEI SIMONA

DONVITO LUIGI

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

CLDGNN77C67L049V

09864610150

80010170738

80007530738

80009830730

80010770735

80010090738

80009010739

90031270730

80008750731

CNVFNC80D70L049W

CRNNNT78L57L049A

CSCGRL79T27L049T

CSCNGL81H53C136G

CTRNLZ77E52E038O

DPRLGU87A26F027P

DCRTZN73H42L049Z

DLRDNL77D69L049Z

DPCGNN81A14E882D

DFLVNI86L30B506X

DLLCMD86L08E205L

01763870225

DNTNRC83D47L049O

DSMMGR81T43E205Y

02103780736

DNDSMN81D69E882K

DNVLGU80M10L049W

Privato

Impresa

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 3.190,00

 912,00

 3.000,00

 20.189,47

 829,50

 2.860,00

 167,88

 1.152,00

 1.009,44

 0,00

 250,00

 3.939,94

 3.190,00

 250,00

 250,00

 166,66

 250,00

 3.190,00

 250,00

 250,00

 750,00

 142.776,00

 3.190,00

 3.190,00

 121,00

 250,00

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.190,00

 912,00

 3.000,00

 20.189,47

 829,50

 2.860,00

 167,88

 1.152,00

 1.009,44

 0,00

 250,00

 3.939,94

 3.190,00

 250,00

 250,00

 166,66

 250,00

 3.190,00

 250,00

 250,00

 750,00

 142.776,00

 3.190,00

 3.190,00

 121,00

 250,00

 250,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Codice Fiscale
Partita IVA

EFFEGRAFICA S.N.C. DI UMBERTO E FABIO
FRANCISCHIELLO 

ELIA ANGELO

ERARIO 

FORNARO VANESSA VERONICA

FRAU ALESSANDRA

GALLO SIMONA

GATTULLO FILOMENA

GIARACUNI FERNANDO

GISONDA SARA

GRANATA PIERLUIGI

GRASSO PAOLO

I.N.P.S. 

IACCA MARIA GIOVANNA

IORIO ARMANDO

IRAP 

ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO
S.P.A. 

ITALWARE SRL 

LA NUOVA TARENTUM DI SCIALPI MARIA LUIGIA

LANZOLLA SERENA

LATO ANDREA

LEO GIORGIO

LEOGRANDE VITTORIA

LIUZZI DANIELA

LOCOROTONDO FRANCESCA

MANDORINO NICOLA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

02094800733

LEINGL78B19D761J

01111111111

FRNVSS85S59L049S

FRALSN72S61L049L

GLLSMN78C50L049W

GTTFMN87D61E885L

GRCFNN81P12L049L

GSNSRA79C64L049G

GRNPLG85L11C136W

GRSPLA87B23L049F

80078750587

CCIMGV81P54E205D

RIORND74A16L049M

80000000001

00880711007

02102821002

01728320738

LNZSRN84B69L049K

LTANDR83B03L049X

LEOGRG83D20E038U

LGRVTR83D69C136Q

LZZDNL85C62L049H

LCRFNC75T62E986G

MNDNCL63A05L049G

Impresa

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Ente

Ente

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Aggiornato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 120,00

 250,00

 6.281,14

 552,05

 250,00

 125,00

 250,00

 500,00

 250,00

 312,48

 250,00

 14.948,30

 3.190,00

 3.190,00

 10.803,81

 7.954,32

 5.661,36

 288,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 375,00

 250,00

 999,94

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120,00

 250,00

 6.281,14

 552,05

 250,00

 125,00

 250,00

 500,00

 250,00

 312,48

 250,00

 14.948,30

 3.190,00

 3.190,00

 0,00

 7.954,32

 5.661,36

 288,00

 250,00

 250,00

 250,00

 250,00

 375,00

 250,00

 999,94

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

MANDURINO MARA

MARANO' GRAZIANA

MARINELLI VITO

MASI MARIA ADDOLORATA

MASSARA & C. SRL 

MAZZA DANIELA

MAZZOLA CLAUDIO

MELE ANTONIO

MENNA AMLETO DAVIDE

MENNA VINCENZO

MICOLI SERENA

MONTELEONE ANTONIO

MONTELEONE FABRIZIA

NEGRO VITA ANTONIA

NICOLI' ALESSIA

NIGRO STEFANI

OLIDATA S.P.A. 

PAGLIARULO MARIA

PANZETTA ANNALISA

PELUSO ANNAMARIA CONSIGLIA

PETRICCIUOLO LUIGI ANTONIO

PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'

PIGNALOSA PIERGIUSEPPE

PIGNALOSA VITA ROBERTA

PIGNATELLI GIUSEPPINA

PIO GIANVITO

PISTOCCHI ANGELO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

MNDMRA74T67E882W

MRNGZN84A44E205A

MRNVTI72B25F531X

MSAMDD82T56F284L

03092070824

MZZDNL76M63L049J

MZZCLD86H21L049A

MLENTN85P07F052I

MNNMTD86H16L049T

MNNVCN72S25L049R

MCLSRN78A59L049W

MNTNTN84H08L049Z

MNTFRZ78E49L049X

NGRVNT79E71F531B

NCLLSS86A64E882O

NGRSFN86L67Z112F

01785490408

PGLMRA83H41L049J

PNZNLS74M41L049Y

PLSNMR80P52L049N

PTRLNT84E05L049G

05122191009

PGNPGS87P23C136F

PGNVRB83S49L049Z

PGNGPP79E62L049G

PIOGVT87L13F784E

PSTNGL83E28L049H

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 749,94

 250,00

 250,00

 3.440,00

 2.820,00

 3.190,00

 250,00

 250,00

 250,00

 3.190,00

 3.190,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 250,00

 250,00

 57.362,80

 250,00

 416,64

 3.440,00

 250,00

 5.489,54

 250,00

 250,00

 250,00

 312,48

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 749,94

 250,00

 250,00

 3.440,00

 2.820,00

 3.190,00

 250,00

 250,00

 250,00

 3.190,00

 3.190,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 250,00

 250,00

 57.362,80

 250,00

 416,64

 3.440,00

 250,00

 5.489,54

 250,00

 250,00

 250,00

 312,48

 250,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

PIZZI MAURO

PUGLIESE SEBASTIANO

PUPINO GABRIELLA

RICCIUTI GRAZIA

RIZZO ANNA

ROBERTO MARTINO

ROCHIRA ANDREA EPIFANIO

SANDIONIGI MARIA

SARUP ANTONELLA

SAVA 

SCHIAVONE MICHELE

SCIALPI GIOVANNA

SERIO PIERANGELO

SOCIET ENERGY SPA 

SPADARO MARIA

SPAGNULO LORENA

SPE SOCIETÀ PUBBLICITÀ EDITORIALE 

STASI LUIGI

TADDEO MARIA GRAZIA

TANESE MARIAVALENTINA

TELECOM ITALIA S.P.A. 

TERLIZZI PIERPAOLO

TROTTA MARIA

VARVAGLIONE ANNA

VARVAGLIONE FRANCESCO

VECCHIONE VITTORIO

VENEZIA VINCENZO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

PZZMRA78M01L049V

PGLSST83T28A662P

PPNGRL69M69L049N

RCCGRZ69C62L049B

RZZNNA56A68B808R

RBRMTN85C03C136I

RCHNRP83T19L049C

SNDMRA80B44L049R

SRPNNL79M68L049A

80009650732

SCHMHL78S08L049I

SCLGNN69A71L049W

SREPNG84M10L049D

01962160733

SPDMRA87C42F027P

SPGLRN67H67F205D

00326930377

STSLGU87L10E205N

TDDMGR77M49L049Q

TNSMVL78D63E205J

00488410010

TRLPPL77A20L049Z

TRTMRA75D55L049T

VRVNNA77S43C136H

VRVFNC73B13L049Z

VCCVTR81B18L049O

VNZVCN78A19E986Z

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Ente

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 3.190,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 281,23

 312,48

 552,05

 250,00

 281,23

 3.480,00

 250,00

 3.190,00

 3.440,00

 6.180,00

 416,64

 250,00

 480,00

 250,00

 250,00

 3.190,00

 27.296,87

 3.190,00

 250,00

 250,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.190,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

 281,22

 312,48

 552,05

 250,00

 281,22

 3.480,00

 250,00

 3.190,00

 3.440,00

 6.180,00

 416,64

 250,00

 480,00

 250,00

 250,00

 3.190,00

 27.296,87

 3.190,00

 250,00

 250,00

 250,00

 3.190,00

 250,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C020027 Rendicontazione n. 5

Codice Fiscale
Partita IVA

VENTRUTI CARMELA

ZIZZA FRANCESCA

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

VNTCML81E53L049Q

ZZZFNC84B47E205I

Privato

Privato

Capo
Gruppo

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 375,00

 3.190,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 375,00

 3.190,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  0,00 0,00 618.886,08  476.678,24
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